

# **Акт выполненных работ по электротехническому обслуживанию №68 - 02 от 30.06.2017**

Параметры: Начало периода: 01.05.2017

Конец периода: 30.06.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
ТОРЕЗА, д. 68					
1 подъезд 4 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
1 подъезд 4, 7 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	2,00	225,00	450,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена датчика	шт	2,00	300,00	600,00
Материалы	Датчик	шт	2,00	274,00	548,00
2 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
3 подъезд 1 этаж					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
<b>3 подъезд тамбур</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-60	шт	1,00	75,00	75,00
<b>4 подъезд 1 этаж, 1 подъезд 6 этаж, 2 подъезд 3 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	3,00	225,00	675,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	3,00	100,00	300,00
Материалы	Предохранитель	шт	3,00	14,00	42,00
<b>4 подъезд 7 этаж, 1 подъезд 4, 5 этажи</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
<b>9 подъезд 1 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
<b>ТОРЕЗА, д. 68, кв. 14</b>					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ТОРЕЗА, д. 68, кв. 35					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА					500,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА					2 495,00
ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА					1 968,00

Главный бухгалтер: Д.В. Черенкина

Сотрудник:



Адрес: Тюльганский

# Акт выполненных работ по сантехническому обслуживанию №68 от 28.02.2017

Параметры: Начало периода: 01.01.2017

Конец периода: 28.02.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
ТОРЕЗА, д. 68					
2 подъезд					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Отогрели ливневую трубу	шт	1,00	350,00	350,00
ТОРЕЗА, д. 68, кв. 52					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	2,50	165,00	412,50
ТОРЕЗА, д. 68, кв. 52, 56, 60					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка холодной воды ф25	пог.м	5,00	460,00	2 300,00
Материалы	Труба ф25 сталь (С1)	пог.м	5,00	196,00	980,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
ТОРЕЗА, д. 68, кв. 56					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка горячей воды	пог.м	3,00	460,00	1 380,00
Материалы	Труба ф25 сталь (С1)	пог.м	2,50	196,00	490,00
Материалы	Труба ф15 сталь	пог.м	0,50	137,00	68,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
Узел					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ	Перевод узла ГВС с обратки на подачу	шт	1,00	900,00	900,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА					900,00
ИТОГО РЕМОНТ САНТЕХНИКА					7 731,00

Главный бухгалтер

Согласовано

*Бриг. сов. д. 68*



Печенкина О.В.

*Печенкина О.В.*

# Акт выполненных работ по электротехническому обслуживанию №68 от 28.02.2017

Параметры Начало периода: 01.01.2017

Конец периода: 28.02.2017

Организация					Сумма
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
<b>ТОРЕЗА, д. 68</b>					
<b>1 подъезд 1 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
<b>1 подъезд 3 этаж, 4 подъезд тамбур и 1 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	3,00	22,00	66,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
<b>2 подъезд тамбур</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
<b>3 подъезд тамбур</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
<b>ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА</b>					<b>714,00</b>
<b>ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА</b>					<b>114,00</b>

Главный бухгалтер

Согласовано

*Прил. сов. дел*



Печенкина О.В.

*Печенкина О.В.*

# **Акт выполненных работ по сантехническому обслуживанию №68 - 02 от 30.06.2017**

Параметры: Начало периода: 01.05.2017

Конец периода: 30.06.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
ТОРЕЗА, д. 68					
2 узел по т-ме №219 от ССК					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Закрытие ГВС на подающем трубопроводе по заявке ССК	шт	1,00	500,00	500,00
3 подъезд					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Сварка проушины	шт	1,00	250,00	250,00
Узел					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Опрессовка узла отопления	шт	2,00	1 200,00	2 400,00
Узел ГВС по т-ме №303 от ССК					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС с последующим запуском	шт	2,00	1 000,00	2 000,00
Узел по т-ме №152 от ССК					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение системы отопления с последующим запуском	шт	2,00	3 000,00	6 000,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС с последующим запуском	шт	2,00	1 000,00	2 000,00
Узел по т-ме №180 от ССК					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск узла ГВС (по т-ме)	шт	2,00	500,00	1 000,00
Узел по т-ме №224 от КТС					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение системы отопления (окончание отопительного сезона)	шт	2,00	1 500,00	3 000,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС	шт	2,00	500,00	1 000,00
<b>Узел по т-ме №247 от ССК</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Перевод узла ГВС с обратки на подачу	шт	1,00	900,00	900,00
<b>Узел по т-ме №262 от ССК</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Перевод узла ГВС с подачи на обратку	шт	2,00	900,00	1 800,00
<b>Узел по т-ме от ССК № 238</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС с последующим запуском	шт	2,00	1 000,00	2 000,00
<b>ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА</b>					<b>20 100,00</b>
<b>ИТОГО РЕМОНТ САНТЕХНИКА</b>					<b>2 750,00</b>

Составлено:

Главный бухгалтер



Исполнитель: Т.О.Селиванова

Телекина О.В.

# **Акт выполненных работ № 68 - 03 от 30.09.2017**

Параметры Начало периода: 01.07.2017

Конец периода: 30.09.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
ТОРЕЗА, д. 68					
1 подъезд 1 этаж, 3 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
2 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
3 подъезд 6 этаж					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка плафона	шт	1,00	70,00	70,00
Материалы	Плафон	шт	1,00	60,00	60,00
4 подъезд 2 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
1 подъезд 1, 4 этажи					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	2,00	225,00	450,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
<b>1 подъезд 2, 4 этажи</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	2,00	225,00	450,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	2,00	100,00	200,00
Материалы	Предохранитель	шт	2,00	14,00	28,00
<b>1 подъезд 4 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-40W	шт	1,00	54,00	54,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Укрепление светильника	шт	1,00	200,00	200,00
<b>1 подъезд тамбур, 8 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	2,00	225,00	450,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
<b>2 подъезд 1 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00

<b>2 подъезд мусорокамера</b>					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
<b>2 подъезд тамбур</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
<b>2, 4 подъезды, тамбур</b>					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка розетки (с подключением)	шт	2,00	300,00	600,00
Материалы	Розетка	шт	2,00	94,00	188,00
<b>3 подъезд 7 этаж, 4 подъезд тамбур</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	3,00	225,00	675,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
<b>4 подъезд тамбур</b>					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена светильника с акустическим выключателем (польездное освещение)	шт	1,00	400,00	400,00
Материалы	Светильник НББ (без плафона)	шт	1,00	430,00	430,00
<b>придомовая территория</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Спилили арматуру	шт	1,00	200,00	200,00
<b>2 подъезд</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Повесили навесной замок на предмаш. отделение	шт	1,00	200,00	200,00

Материалы	Замок	шт	1,00	678,00	678,00
<b>Узел</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена общедомового водосчетчика ф40 на ГВС	шт	2,00	1 500,00	3 000,00
Материалы	Водосчетчик ф 40	шт	2,00	8 334,90	16 669,80
<b>1 мусорокамера</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка замка без сварки	шт	1,00	250,00	250,00
Материалы	Замок	шт	1,00	225,00	225,00
<b>ТОРЕЗА, д. 68, кв. 1</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	3,50	460,00	1 610,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	3,50	165,00	577,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
<b>ТОРЕЗА, д. 68, кв. 105</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена штанги отопления ф20	шт	2,70	460,00	1 242,00
Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	2,70	165,00	445,50
<b>ТОРЕЗА, д. 68, кв. 133</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	2,50	165,00	412,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
<b>ТОРЕЗА, д. 68, кв. 134</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	5,00	460,00	2 300,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	5,00	165,00	825,00
<b>ТОРЕЗА, д. 68, кв. 20</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,00	460,00	920,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	2,00	165,00	330,00
<b>ТОРЕЗА, д. 68, кв. 5</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00

Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	2,50	165,00	412,50
<b>ТОРЕЗА, д. 68, кв. 68</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Вынос стояка отопления ф20	пог.м	3,00	460,00	1 380,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	3,00	165,00	495,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Отвод стальной ф 20	шт	1,00	44,00	44,00
<b>ТОРЕЗА, д. 68, кв. 69</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Вынос стояка отопления ф20	пог.м	10,00	460,00	4 600,00
<b>Узел</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена крана ф 50	шт	1,00	700,00	700,00
Материалы	Кран шаровый ф 50	шт	1,00	2 352,00	2 352,00
<b>Узел</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Сдача узла отопления представителю Теплосетей	шт	2,00	1 200,00	2 400,00
<b>Узлы</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск системы отопления	шт	2,00	1 500,00	3 000,00
<b>ТОРЕЗА, д. 68, кв. 78</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
<b>ТОРЕЗА, д. 68, кв. 9</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
<b>ТОРЕЗА, д. 68, кв. 137</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
<b>ТОРЕЗА, д. 68, кв. 92</b>					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
<b>ТОРЕЗА, д. 68, кв. 106</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
<b>ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА</b>					<b>1 250,00</b>
<b>ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА</b>					<b>5 400,00</b>
<b>ИТОГО РЕМОНТ САНТЕХНИКА</b>					<b>43 068,80</b>
<b>ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА</b>					<b>3 132,00</b>
<b>ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА</b>					<b>3 897,00</b>

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Печенкина О.В.

Согласовано \_\_\_\_\_

*Ст. 68 р.м.*



*/Толмачев Р.Н./*